
 
 

UCHWAŁA NR VI.54.2024 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Centrum Kultury. 

Na podstawie art. 7  ust. 1  pkt 9 , art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 9, art. 13, art. 15 ust. 8 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r. poz. 87), Rada Miejska w Halinowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Centrum Kultury, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVI.129.2011 Rady 
Miejskiej w Halinowie z dnia 10 listopada 2011 r. w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury – 
Domu Kultury w Halinowie i Domu Kultury w Okuniewie i utworzenia instytucji kultury o nazwie Gminne 
Centrum Kultury oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 217 poz. 6570), wprowadza się następującą 
zmianę: 

- w § 9 dodaje się ust. 3 i 4 o następującej treści: 

„3. Dyrektor Centrum może mieć jednego Zastępcę. 

4. Zastępcę Dyrektora powołuje i odwołuje Dyrektor Centrum po zasięgnięciu opinii Burmistrza 
Halinowa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie 

 
 

Marcin Pietrusiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 9299


	UCHWAŁA NR VI.54.2024 RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE  z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 tir. 1 (2)
	zm. ust. 4 w § 1 tir. 1 (3)


	§ 2
	§ 3


		2024-09-30T10:53:57+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




